Zápis 
ze zasedání Zastupitelstva obce Bohy 
konaného 26. dubna 2012 od 19:00 v kanceláři Obecního úřadu Bohy
Zasedání zastupitelstva obce Bohy bylo zahájeno v  19:10hod.
Přítomni:
   Růžena Dvořáková


   Václav Franěk


   Pavel Soukup


   Vendula Soukupová



   Lenka Havlíčková

Nepřítomni:  Antonín Levý (neomluven)
                        Ladislav konvalinka (neomluven)
Zapisovatel:
Vendula Soukupová
Ověřovatelé:
 Václav Franěk, Pavel Soukup 
Program zasedání:

1) Informování občanů
2) Projednání situace DPS Bohy
· nájemní smlouvy – kuchyňské linky
· pečovatelská služba 
· ostatní
3) Oprava cesty z Rohů k hradu Krašov
4) Žádost pana Urbánka – oprava cesty na Rybárnu
5) Projednání výše ceny nájmů hřbitov Brodeslavy
6) Podněty a návrhy občanů - diskuse
Zasedání Zastupitelstva obce Bohy bylo zahájeno v 19.10 hod. starostkou obce, která nechala přítomné zastupitele a občany obce podepsat na prezenční listinu (příloha č. 1) a dále konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno, že je usnášeníschopné. 

Do programu zasedání doplnila body 4) a 5).

Starostka předložila ověřený zápis ze zasedání ze dne 29. března 2012 k nahlédnutí.

Hlasování o navrženém programu zasedání:

Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky):

Pro: 

5 zastupitelů (R. Dvořáková, V. Franěk, P. Soukup, V. Soukupová, L. Havlíčková)


Proti:

nikdo


Zdržel se:
nikdo
Projednání bodů programu:

1) Informování občanů
Starostka informovala občany o následujícím:

· Poděkování občanům za pomoc při úklidu v budově bývalé školy
· Dne 4. 4. 2012 proběhla kontrola knihovny. Vše bylo v pořádku.                                                                                                                                                                      
· Dne 16. 6. 2012  bude v obci kontejner na nebezpečný odpad. Předpokládaný čas 12:10 až 12:40.
· Dne 10. 5. 2012 od 10:00 hodin metodická pomoc z ministerstva vnitra.
· Dne 11. 5. 2012 Pozvánka na Rybárnu – vodácký maraton, rýžování zlata. Žádost o dřevo na táborák od pana Urbánka bude kladně vyřízena, ale je třeba, aby množství dřeva bylo úměrné. Starostka v tomto znění odepíše.                                 
· Letecký snímek obce Bohy – pan Levý není přítomen, snímek stále nedonesl.
· Úprava a prořezání některých vzrostlých stromů v obci.

2) Projednání situace DPS 
· Nájemní smlouvy -  kuchyňské linky
V DPS Bohy jsou v nájemních smlouvách uzavřených v roce 2011 účtovány částky za kuchyňské linky, přičemž v předcházejících smlouvách kuchyňské linky nejsou kalkulovány zvlášť, ale jsou součástí nájmu za plochu. Starostka navrhuje sjednotit kalkulaci – kuchyňské linky jsou v nájmu na plochu - a vybrané částky vrátit.
          Znění usnesení:    
         12/12 Zastupitelstvo schvaluje upravení některých nájemních smluv v DPS ( hodnota  kuchyňské linky je součástí nájmu za plochu, nebude účtována samostatně). Vybrané částky budou vráceny nájemcům.

         Výsledky hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky).  
        Pro:                       5 zastupitelů (R. Dvořáková, V. Franěk, P. Soukup, V. Soukupová, L. Havlíčková)

        Proti:                    nikdo

        Zdržel se:            nikdo

· Pečovatelská služba
 Starostka informovala přítomné o dalších organizacích zprostředkovávajících pečovatelské služby a to Diakonie Západ – nemohou pro obec Bohy tyto služby zprostředkovat, jelikož obec není v jejich působnosti. Městská charita Plzeň – nesmí působit mimo svoje teritoria. Navržený zprostředkovatel pro poskytování pečovatelských služeb v DPS Bohy je Centrum pečovatelských a ošetřovatelských služeb Město Touškov. Starostka seznámila přítomné s návrhem smlouvy na poskytování pečovatelských služeb.
        Znění usnesení:
       13/12 Zastupitelstvo souhlasí s uzavřením smlouvy o úhradě nákladů spojených se zabezpečením pečovatelské služby 01/12 pro DPS Bohy společností Centrum pečovatelských a ošetřovatelských služeb Město Touškov. 

Návrh smlouvy je nedílnou součástí zápisu.
       Pro:                       5 zastupitelů (R. Dvořáková, V. Franěk, P. Soukup, V. Soukupová, L. Havlíčková)

       Proti:                    nikdo

       Zdržel se:            nikdo
· Vyúčtování záloh (dne 14. 5. 2012 přijedou na schůzku z Městské bytové zprávy Kralovice, kde bude  vše podrobně vysvětleno).
3) Oprava cesty z Rohů na Krašov
Starostka informovala přítomné o provedených opravách cesty z Rohů na Krašov (platil Spolek za záchranu hradu Krašova) a o žádosti spolku o finanční příspěvek. Cesta byla upravena bagrem a díry byly vyspraveny recyklátem, který poskytla firma SÚS Kralovice.

Starostka navrhuje, vzhledem k tomu, že se jedná o obecní cestu, se na opravách podílet ve výši jedné poloviny hodnoty opravy.

 Znění usnesení:   


14/12   Zastupitelstvo schvaluje příspěvek Spolku na záchranu hradu Krašova na opravu cesty k hradu Krašov v hodnotě 7 000,-Kč


Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky):

Pro: 

5 zastupitelů (R. Dvořáková, V. Franěk, P. Soukup, V. Soukupová, L. Havlíčková)


Proti:

nikdo


Zdržel se:
nikdo
4) Žádost pana Urbánka – oprava cesty na Rybárnu
Starostka informovala přítomné o žádosti pana Urbánka (majitel nemovitosti Rakolusky 20) o zvážení opravy obecní komunikace vedoucí „na Rybárnu“.
Zastupitelé berou na vědomí stav cesty na Rybárnu, starostka odpoví panu Urbánkovi, že v současné době nejsou na komplexní opravu v obecním rozpočtu peníze, ale že bude uvažováno o alespoň o částečných opravách. Dále požádá pana Urbánka, zda by se na opravách nějakým způsobem nepodílel.
5) Projednání výše ceny nájmu hřbitov Brodeslavy

Starostka informovala přítomné s Určením výše cen nájmů hrobových míst a služeb s nájmem souvisejících na hřbitově Brodeslavy. Kalkulací je určena cena 6,80 Kč / 1m2 / rok.
            Znění usnesení:

           15/12  Zastupitelstvo souhlasí  s kalkulací ceny nájmů hrobových míst a služeb s nájmem souvisejících na hřbitově Brodeslavy ve výši 6,80Kč za m2 za rok.
           Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky):

           Pro:                 5 zastupitelů (R. Dvořáková, V. Franěk, P. Soukup, V. Soukupová, L. Havlíčková)

           Proti:              nikdo

           Zdržel se:      nikdo

6) Podněty a návrhy občanů – diskuse
Zasedání zastupitelstva obce Bohy bylo ukončeno ve 20.30 hod. 
Přílohy zápisu
1) Prezenční listina
2) Zveřejněná Pozvánka na schůzi Obecního zastupitelstva 

3) Návrh Smlouvy o úhradě nákladů spojených se zabezpečením pečovatelské služby č. 01/12

4) Přehled usnesení

  Zápis proveden dne: 2. května 2012  

---------------------------------------




--------------------------------------

          Václav Franěk




                          Pavel Soukup 

             ověřovatel






 ověřovatel 

---------------------------------------




--------------------------------------

          Lenka Havlíčková





         Vendula Soukupová


    starostka






 místostarostka 
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